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Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATA KULIAH : TEORI EKONOMI MAKRO
NAMA DOSEN : PRISTINA HERMASTUTI S
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 6 Februari 2025 12:30 15:00 17 Selesai Introduction & RPS Membahas tentang Rencana
Pembelajaran Semester, dan
Pendahuluan Teori Ekonomi Makro

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

2 Kamis, 13 Februari
2025

12:30 15:00 17 Selesai Pengantar Ekonomi Makro Membahas tentang Indikator
Ekonomi Makro

(40 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

3 Kamis, 20 Februari
2025

12:30 15:00 17 Selesai Pendapatan Nasional Membahas tentang pendapatan
nasional

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

4 Kamis, 27 Februari
2025

12:30 15:00 17 Selesai Keseimbangan Pendapatan
Nasional

Membahas Kesimbangan
Pendapatan Nasional

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

5 Kamis, 27 Februari
2025

15:30 18:00 17 Selesai Dampak dan Pemulihan Ekonomi Membahas tentang dampak dan
pemulihan ekonomi

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

6 Kamis, 6 Maret 2025 12:30 15:00 17 Selesai Kebijakan Fiskal Membahas tentang dampak
pemulihan ekonomi dan sisi
kebijakan fiskal

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

7 Kamis, 13 Maret 2025 12:30 15:00 17 Selesai Indikator Ekonomi Makro Membahas tentang indikator
ekonomi makro

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

8 Kamis, 20 Maret 2025 12:30 15:00 17 Selesai Ujian Tengah Semester Mengerjakan soal ujian tengah
semester

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATA KULIAH : TEORI EKONOMI MAKRO
NAMA DOSEN : PRISTINA HERMASTUTI S
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 10 April 2025 12:30 15:00 17 Dimulai (41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

10 Kamis, 17 April 2025 12:30 15:00 17 Selesai Uang, Lembaga Keuangan dan
Kebijakan Moneter

Uang, Lembaga Keuangan dan
Kebijakan Moneter

(40 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

11 Kamis, 17 April 2025 15:30 18:00 17 Dimulai Sektor Moneter : Uang, Lembaga
Keuangan dan Kebijakan Moneter

Membahas tentang Sektor Moneter
: Uang, Lembaga Keuangan dan
Kebijakan Moneter

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

12 Kamis, 24 April 2025 12:30 15:00 17 Dimulai Teori Konsumsi dan Investasi Membahas tentang teori konsumsi
dan investasi

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

13 Kamis, 1 Mei 2025 12:30 15:00 17 Diganti Aggregat Demand and Aggregat
Supply

(0 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

13 Jumat, 2 Mei 2025 08:00 10:30 Dimulai Tugas Keseimbangan IS - LM Membahas tentang Tugas
Keseimbangan IS - LM

(41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

14 Kamis, 8 Mei 2025 12:30 15:00 17 Diganti Inflasi dan Pengangguran (0 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

15 Kamis, 15 Mei 2025 12:30 15:00 17 Dimulai Kurva Phillips Membahas tentang kurva Phillips (39 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATA KULIAH : TEORI EKONOMI MAKRO
NAMA DOSEN : PRISTINA HERMASTUTI S
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

14 Sabtu, 17 Mei 2025 08:00 10:30 17 Dimulai (41 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

16 Kamis, 22 Mei 2025 12:30 15:00 17 Dimulai Ujian Akhir semester Mengerjakan soal ujian akhir
semester

(0 / 41) PRISTINA HERMASTUTI S  

Jakarta, 11 Juli 2025
Ketua Prodi MANAJEMEN
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO Nama Kelas : 03
Dosen Pengajar : PRISTINA HERMASTUTI S

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 16 1 14 87.5

2 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 16 15 93.75

3 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 16 15 93.75

4 21230000025 YUDISTIRA 16 15 93.75

5 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 16 15 93.75

6 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 16 15 93.75

7 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 16 15 93.75

8 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 16 15 93.75

9 21230000036 FAISAL RAHMAN 16 15 93.75

10 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 16 1 14 87.5

11 21230000045 ZAHRA NURAENI 16 15 93.75

12 21230000046 GILL RASIKAH DANIASTUTI SANTOSO 16 15 93.75

13 21230000047 DINA NADILAH 16 15 93.75

14 21230000048 WILDHAN FAROBBY 16 15 93.75

15 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA 16 15 93.75

16 21230000051 AIDA FITRIAH 16 15 93.75

17 21230000052 NURUL RAHMADLANI 16 15 93.75

18 21230000055 MUHAMAD RAFLI SAPUTRA 16 15 93.75

19 21230000057 ASKIA SALSA NABILA 16 15 93.75

20 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 16 15 93.75

21 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 16 15 93.75

22 21230000062 RAY KOSYANTE 16 1 14 87.5

23 21230000063 HALIFAH 16 15 93.75

24 21230000066 NAZWA ALIFIA 16 15 93.75

25 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 16 15 93.75

26 21230000071 ARKAN WIJDAN 16 15 93.75

27 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN 16 15 93.75

28 21230000081 NUNUNG NURJANAH 16 14 1 87.5

29 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH 16 15 93.75
Dicetak oleh: PRISTINA HERMASTUTI S, pada 11 Juli 2025 17:13:40 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs

7/11/25, 5:13 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs 1/3



Jakarta, 11 Juli 2025
Ketua Prodi MANAJEMEN

NIP.

30 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 16 15 93.75

31 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 16 15 93.75

32 21230009073 MARSHANDA CERIA 16 15 93.75

33 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 16 15 93.75

34 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 16 15 93.75

35 21230009077 DEA PEBRIANI 16 15 93.75

36 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 16 15 93.75

37 21230009109 FADILLAH APRILIA 16 15 93.75

38 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 16 15 93.75

39 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 16 15 93.75

40 21230050009 DESY NATASYA 16 15 93.75

41 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 16 15 93.75
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO Nama Kelas : 03

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 90.00 54.00 56.00 87.5 68.75 B ✔  

2 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 100.00 55.00 53.00 93.75 71.78 B ✔  

3 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 100.00 54.00 63.00 93.75 74.48 B+ ✔  

4 21230000025 YUDISTIRA 100.00 87.00 78.00 93.75 88.88 A ✔  

5 21230000026 SAMUEL EKLESIA
PASARIBU

100.00 80.00 43.00 93.75 76.28 B+ ✔  

6 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 100.00 90.00 100.00 93.75 96.38 A ✔  

7 21230000032
RADHITYA VILLAHI
AKBAR

100.00 71.00 55.00 93.75
77.18 A- ✔

 

8 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK
IBRAHIM

100.00 63.00 68.00 93.75 78.68 A- ✔  

9 21230000036 FAISAL RAHMAN 100.00 73.00 45.00 93.75 74.78 B+ ✔  

10 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 80.00 75.00 46.00 87.5 69.05 B ✔  

11 21230000045 ZAHRA NURAENI 100.00 38.00 39.00 93.75 62.48 C ✔  

12 21230000046
GILL RASIKAH
DANIASTUTI SANTOSO

100.00 72.00 90.00 93.75
87.98 A ✔

 

13 21230000047 DINA NADILAH 100.00 68.00 75.00 93.75 82.28 A ✔  

14 21230000048 WILDHAN FAROBBY 100.00 70.00 41.00 93.75 72.68 B ✔  

15 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA 90.00 50.00 53.00 93.75 67.28 B- ✔  

16 21230000051 AIDA FITRIAH 100.00 25.00 66.00 93.75 66.68 B- ✔  

17 21230000052 NURUL RAHMADLANI 100.00 100.00 88.00 93.75 95.78 A ✔  

18 21230000055
MUHAMAD RAFLI
SAPUTRA

80.00 32.00 64.00 93.75
62.18 C ✔

 

19 21230000057 ASKIA SALSA NABILA 100.00 53.00 32.00 93.75 64.88 C+ ✔  

20 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 100.00 37.00 39.00 93.75 62.18 C ✔  

21 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 100.00 51.00 64.00 93.75 73.88 B ✔  

22 21230000062 RAY KOSYANTE 100.00 53.00 47.00 87.5 68.75 B ✔  

23 21230000063 HALIFAH 100.00 43.00 86.00 93.75 78.08 A- ✔  

24 21230000066 NAZWA ALIFIA 100.00 48.00 43.00 93.75 66.68 B- ✔  

25 21230000068
NAUFAL ANUGERAH
DARMAWAN

100.00 48.00 78.00 93.75
77.18 A- ✔

 

26 21230000071 ARKAN WIJDAN 100.00 45.00 21.00 93.75 59.18 C ✔  

27 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN 100.00 58.00 66.00 93.75 76.58 B+ ✔  

28 21230000081 NUNUNG NURJANAH 90.00 55.00 90.00 87.5 79.25 A- ✔  

29 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH 100.00 43.00 90.00 93.75 79.28 A- ✔  

30 21230000100
MUHAMMAD FIKRI
BAFAGIH

90.00 51.00 70.00 93.75
72.68 B ✔

 

31 21230000112 MUHAMMAD GALUH
RAMADHAN

90.00 37.00 87.00 93.75 73.58 B ✔  

32 21230009073 MARSHANDA CERIA 100.00 59.00 98.00 93.75 86.48 A ✔  

33 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 100.00 58.00 100.00 93.75 86.78 A ✔  

34 21230009076
DEVINA NURUL
ANGGRAENI

100.00 63.00 88.00 93.75
84.68 A ✔

 

35 21230009077 DEA PEBRIANI 100.00 85.00 95.00 93.75 93.38 A ✔  

36 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 90.00 46.00 94.00 93.75 78.38 A- ✔  

37 21230009109 FADILLAH APRILIA 100.00 80.00 88.00 93.75 89.78 A ✔  

38 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 100.00 29.00 30.00 93.75 57.08 C ✔  

39 21230050001
WANDA AZZAHRA
NASUTION

100.00 62.00 88.00 93.75
84.38 A ✔

 

40 21230050009 DESY NATASYA 100.00 77.00 95.00 93.75 90.98 A ✔  

Dicetak oleh: PRISTINA HERMASTUTI S, pada 11 Juli 2025 17:14:19 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

7/11/25, 5:14 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/3



41 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 90.00 46.00 83.00 93.75 75.08 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 97.32 58.15 68.17 93.14 76.41 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Juni 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Jumat, 11 Juli 2025, 17:14:19

Paraf Dosen :

PRISTINA HERMASTUTI S      
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